
徳間ジャパンコミュニケーションズ移籍第 1 弾シングル 
“MUCC” 2024 年最新作「愛の唄」発売記念インストアイベント 

 
「Sign & Together︕」（サイン&握⼿会） 

購⼊した CD にメンバーがサイン︕さらにメンバーと握⼿も︕ 
 

開催⽇時 
【⽇程】2024 年 6 ⽉ 7 ⽇(⾦) 18:00〜 ※フリー⼊場はございません。 
【会場】タワーレコード新宿店・9 階イベントスペース 

（東京都新宿区新宿 3-37-1 フラッグス 9F） 
【参加メンバー】MUCC＝ミヤ 
【内容】握⼿＆CD ジャケットサイン会 
・対象商品をご購⼊のお客様のみご参加頂けるイベントとなります。購⼊されない⽅はご参加頂けません。 
【対象商品】2024 年 6 ⽉ 4 ⽇(⽕)発売『愛の唄』 

初回限定盤 TKCA-75215 定価¥2,800 円 
通常盤   TKCA-75216 定価¥1,350 円 

【イベント参加⽅法】 
ご予約者優先で 2024 年 6 ⽉ 3 ⽇(⽉)の商品⼊荷時より、タワーレコード新宿店・９F レジにて上記対象商品
をご購⼊されたお客様に先着で、下記の配券条件にて限定盤特典券」⼜は「通常盤特典券」をお渡し致しま
す。 
☆対象商品のご予約は店頭、お電話、及びタワーレコードホームページの店舗予約サービスでも承っておりま
す。店舗予約サービスの受け取り店舗はイベント対象店舗のみとなります。タワーレコードオンライン予約
によるご⾃宅への配送とは異なりますので、ご注意ください。 

☆「限定盤特典券」⼜は「通常盤特典券」は購⼊枚数分を差し上げます。 
☆「限定盤特典券」⼜は「通常盤特典券」は商品⼊荷⽇より購⼊順（ただし、オンラインを除く店頭・電話ご
予約者様優先）でのお渡しとなります。 

☆イベント当⽇のレジ混雑による⼊場・参加の遅れに関しては保証できかねます。お時間に余裕を持ってお越
しください。 

☆商品⼊荷⽇以降のイベント対象商品お取り置きは不可となります。 
 

【特典会内容】 
イベント会場にて上記対象商品を購⼊された⽅に、購⼊枚数分の各種「特典券」を差し上げます。 
①限定盤特典券 1 枚使⽤…握⼿＆CD ジャケットサイン会＋発売記念限定ポストカード 
②通常盤特典券 1 枚使⽤…握⼿＆CD ジャケットサイン会 
※特典会参加には上記《対象商品》を購⼊された⽅が対象となります。 
※予定事項につき、予告なく変更になる可能性がございます。あらかじめご了承ください。 

【CD ジャケットサイン会について】 
サイン会参加券 1 枚につき、イベント対象商品 CD のジャケット 1点へのサイン会となります。 
・イベント当⽇に CD ジャケットの持参をお忘れになった場合は、主催者が⽤意した⾊紙へのサインとなりま
す。それ以外の物へのサインはできませんので、あらかじめご了承ください。 

・サインは主催者が⽤意したペンで書かせていただきます。 
【注意事項】 



・集合時間に遅れた場合はイベントにご参加いただけない場合がございますのでご了承ください。 
・定員を超える来場者があった場合は、安全⾯を考慮してやむをえずイベント内容を変更・中⽌する場合がご
ざいます。 

・イベントにご参加の際は⼿荷物置き場を設置させて頂く場合があります。その際⼿荷物は所定の場所に預け
て頂きご参加頂きます様お願いします。 

・イベントにご参加の際は⼿のひら検査を実施させて頂く場合がございます。予めご了承ください。 
・イベント中はスタッフがお客様の肩や腕などに触れて誘導する場合がございます。 
・イベント中の指定されたタイミング以外での録画・撮影は禁⽌とさせて頂きます。 
・イベント参加券の紛失の際の再発⾏は致しませんので、⼤切に保管してください。 
・⼩学⽣以上から参加券が必要になります。 
・諸事情により、内容等の変更、イベント中⽌となる場合がございますので予めご了承ください。 
・ご予約頂いたイベント対象商品は、キャンセルや払い戻しは⼀切⾏いませんので、予めご了承ください。 
・イベント前⽇の店舗営業時間外(夜間)や当⽇集合時間前の会場および近辺での場所取りなどの⾏為は、⼤変
迷惑となりますので⼀切ご遠慮ください。 

・会場までの交通費、宿泊費はお客様のご負担となります。万が⼀、イベントが中⽌になった場合でも条件は
変わりません。 

・イベント会場のスペースの関係上、⼤きいお荷物は事前にコインロッカー等にお預けくださいます様お願い
致します。イベント会場ではお荷物のお預かりは出来ません。 

・イベント会場内外で発⽣した事故・盗難等には主催者・会場・出演者は⼀切責任を負いません。貴重品は各
⾃で管理してください。 

・ゴミは各⾃でお持ち帰りください。 
・会場周辺では騒がないでください。イベント中⽌の原因となります。 
・会場内外では必ず係員の指⽰をお守りください。守られない場合は、イベントに参加できなくなるだけでな
く、イベント⾃体が中⽌となる場合もございます。その際は、主催者・会場・出演者は⼀切の責任を負いま
せん。 

 
以上の事をご了承いただけるお客様のみイベントへご参加ください。 
 
 


